
DODATEKČ.1 
ke smlouvě o hospodaření se společnou věcí ze dne 3.1.2004 

 
uzavřené mezi : 

 
Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, č. vl. 503 
zastoupená ředitelem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 00674125 
se sídlem 430 12 Chomutov, Kochova 1185 
/dále jen Nemocnice/ 

a 

ČR - Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 
zastoupená ředitelem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
IČO: 71009183 
se sídlem 400 01 Ústí nad Labem 
/dále jen KHS/ 

 
 

Tímto se mění čl. f/1. bod 1 a 2 které zní: 
1. Dodávka elektrické energie bude Nemocnicí účtována dle skutečné spotřeby prostřednictvím 

odečtů na 2 elektroměrech č. 6610109 a 6473805 instalovaných v prostorách KHS. K této položce 
budou ještě účtovány režijní náklady Nemocnice podle předložené kalkulace, která vychází, ze 
skutečných nákladů v předchozím kalendářním roce, a to ve výši 0,19 Kč/kWh bez DPH. 
Vyúčtování bude prováděno na základě Nemocnicí vystavené faktury v souladu s termíny 
stanovenými pro vyúčtování velkododavateli, tj. za jeden kalendářní měsíc. KHS uhradí Nemocnici 
tyto služby, poté co jí bude předloženo její vyúčtování.· 

 
2. Dodávka tepla a teplé užitkové vody bude Nemocnicí rozúčtována KHS dle skutečných celkových 

nákladů vyúčtovaných velkododavatelem Nemocnici přepočteným podle vytápěné celkové plochy 
KHS v GJ. K této položce budou ještě účtovány režijní náklady Nemocnice podle kalkulace, 
která vychází ze skutečných nákladů v předchozím kalendářním roce, a to ve výši 76,86 Kč/GJ 
bez DPH fakturovaného množství. Vyúčtování bude prováděno na základě Nemocnicí vystavené 
faktury v souladu s termíny pro vyúčtování těchto médií velkododavateli, tj. jedenkrát měsíčně. 

 
Dále se v článku V. vkládá nový bod č. 2, který zní: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Vypovědět jí může kterákoliv ze stran, přičemž 
výpovědní lhůta je 3 kalendářní měsíce a počíná běžet první následující den v měsíci po doručení 
výpovědi. Smlouva je ukončena k poslednímu dni v měsíci. 

Dosavadní body čl. V, č. 2, 3 a 4 se označují jako body č. 3, 4, a 5. 

Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny. 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 
 
 

V Chomutově, dne 02.01.2006 

 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                   ředitel   

 
V ústí nad Labem, dne 02.01.2006 

 

 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                       ředitel 
         

 
 


